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and sale. 
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16. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
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18. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
19. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 
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on behalf of our vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which 
only partly covers the costs of materials and labour.

21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
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goods.

24. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
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Public Auction
Terms and Conditions for Auction Bidders

March 2021



Lot No. Description Starts at

1

ACE (Korea) 1500 1:350 scale Ship Kit (unassembled): US Coast 

Guard 3-master Bark "Eagle". Appears complete, with instructions 

and decals, parts in sealed packets. Excellent in good box.  

($50­$100)

$20

2
Book: "Our Wonderful World" Volume IV, 448pp hard cover 

(Amalgamated Press). Good.  ($15­$30)
$10

3

Meng "The Crossing" 1:150 scale Chinese Passenger-Freight Ship 

Kit (unassembled). With hard-cover instruction booklet (in 

Chinese) and beautifully made presentation box. Boxed as new.  

($30­$60)

$20

4

Nichimo U-2007-1200 1:200 scale Motorised Ship Kit 

(unassembled): Destroyer "Minegumo". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($30­$60)

$10

5
Book: "Adventure at Sea", with punch-out card kit of PS 

"Britannia". Good/very good.  ($10­$20)
$5

6

Dragon 1002-3200 1:350 scale Submarine Kit (unassembled): 

USS "Ohio". With instructions but without decals, appears 

otherwise complete, parts in sealed packets. Very good in fair box.  

($40­$80)

$25

7
Gearbox Toys 09003 1:700 scale Ship USS "Hornet". Excellent in 

excellent box.  ($40­$60)
$25

8
Book: "Merchant Ships of the World", Laurence Dunn, 245pp hard 

cover (Blandford 1973). Excellent.  ($20­$40)
$5

9

Nichimo U-5016 1:500 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft 

Carrier "Zuikaku". With instructions, appears complete. Excellent in 

fair/good box.  ($40­$60)

$20

10

Skywave SW-1800 1:700 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Bunker Hill" CG52. Without instructions, appears otherwise 

complete, with decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

11

Skywave SW-600 1:700 scale Ship Kit Set (unassembled). 

Contains four US Navy and Royal Navy Ships. Appears complete, 

with decals, without instructions. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

12
Diecast P&O Ferry "Pride of Dover". Length 190mm. Excellent in 

fair/good box.  ($15­$30)
$10

13

Otaki OT1-77-1000 1:600 scale Ship Kit (unassembled): BB62 

Battleship "New Jersey". Motorised model but missing motor. 

Appears otherwise complete, with instructions, parts in sealed 

packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

14

Quantity of wooden Ship Kits, mostly Keelbild. Lots of pieces, a bit 

mixed up, enough to build five kits. Includes instructions. Mostly 

very good, in poor boxes.  ($30­$60)

$10
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Lot No. Description Starts at

15
Quantity of Model Ship Parts, with "Cutty Sark" instructions. Mostly 

very good.  ($50­$100)
$30

16
Three small Ship Books: "Atlantic Meeting"; "Ships"; and "The 

Dumpy Pocket Book of Ships". Good/very good. (3)  ($20­$40)
$10

17

Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six 

aircraft, some assembly required. Appears complete, with 

instructions and decals, parts in sealed packet. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

18

Trumpeter 05306 1:350 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Massachusetts" BB-59. With instructions, appears complete, parts 

in sealed packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

19
Two Ship Books: "Kriegsmarine" and "Hitler's High Seas Fleet". 

Both soft cover. Good. (2)  ($20­$40)
$10

20

Two Modellbau wooden Ship Kits (unassembled): 04034 1802 

Privateer "Prince Neufchatel"; and 04036 Vasco da Gama's 1497 

Flagship "San Gabriele". Both appear complete, with instructions 

and accessories. Excellent in good boxes. (2)  ($60­$100)

$30

21

Adumas TU-36 1:48 scale balsa Tug Boat "Shelley Foss" Kit 

(unassembled). Contains lots of pieces of wood but no instructions. 

Very good in good box.  ($50­$100)

$25

22

Classic Ship Collection CSC 039 1:1250 scale diecast Ship "British 

Progress". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($100­$200)

$70

23

Classic Ship Collection CSC 052 1:1250 scale diecast Ship "Vasco 

da Gama". As new in glass & wood display case and very good 

outer box.  ($200­$300)

$100

24

Classic Ship Collection CSC 059 1:1250 scale diecast Ship "Otto 

Hahn". As new, mounted in wooden frame, in very good box.  

($150­$250)

$100

25
Classic Ship Collection CSC 063 1:1250 scale diecast Ship "Italia". 

As new, mounted in wooden frame, in very good box.  ($150­$250)
$100

26

Classic Ship Collection CSC 4016 1:1250 scale diecast Ship "Prinz 

Heinrich". As new in glass & wood display case and very good 

outer box.  ($150­$300)

$90

27
Kit-built Royal Navy WWI-WWII R Class Battleship. Length 

550mm, plastic with wooden deck. Very good.  ($50­$100)
$20

28

Large Museum Model of Battleship HIJMS "Yamato". Length 

approx. 1.3 metres. In heavy-duty  wood & acrylic display case with 

wall mounting brackets. Very good.  ($200­$400)

$150
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29
Large plastic kit-built Royal Navy Nelson Class Battleship. Length 

1050mm. Very good.  ($50­$100)
$30

30
Large plastic kit-built German Battleship. Length 1220mm. A few 

detail parts missing. Very good.  ($50­$100)
$30

31
Plastic kit-built US Navy Nimitz Class Nuclear-powered Aircraft 

Carrier. Length 480mm, on display stand. Good.  ($30­$60)
$20

32
Plastic kit-built US Navy WWII Iowa Class Fast Battleship. Length 

770mm. A few small pieces detached. Good.  ($30­$60)
$20

33
Plastic kit-built Kriegsmarine German Navy WWII Pocket 

Battleship. Length 525mm. Very good.  ($30­$60)
$20

34
Plastic kit-built US Navy WWII Nevada Class Battleship. Length 

530mm. Very good.  ($30­$60)
$20

35
Plastic kit-built Kriegsmarine German Navy WWII Admiral Hipper 

Class Heavy Cruiser. Length 585mm. Very good.  ($30­$60)
$20

36
Plastic kit-built Battleship. Length 640mm. Missing two guns. 

Good/very good.  ($30­$60)
$20

37
Plastic kit-built Royal Navy WWI Battleship. Length 700mm. 

Missing a few detail parts. Good/very good.  ($30­$60)
$20

38
Plastic kit-built French Navy WWII Battleship. Length 715mm. Very 

good.  ($30­$60)
$20

39
Plastic kit-built Royal Navy Battlecruiser HMS "Hood". Length 

750mm. Very good.  ($30­$60)
$20

40
Book: "Photoetching for the Plastic Ship Modeler", Loren Perry, 

30pp soft cover (1987). Good.  ($10­$20)
$5

41
Bundle of Wooden Pieces for Model Making. Various types, 

lengths up to 1390mm. Very good.  ($20­$40)
$10

42

Revell 08803 1:200 scale "North Cormorant" Off-shore Oil Rig Kit 

(unassembled). Lot of parts, presumably complete, with 

instructions. Very good in good box.  ($80­$160)

$40

43

Revell H-399 Ship Kit (unassembled): "Cutty Sark". Length when 

assembled 36". Appears complete, with instructions. Very good in 

fair box.  ($50­$100)

$30
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44

Aeropiccola 2004 wood & brass 14th Century Ship's Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 80mm. With 

assembly diagram, appears complete. Very good in good box.  

($50­$100)

$40

45

Mantua 804 1:17 scale wood & brass 18th Century  Napoleonic 12" 

Gun  Kit (unassembled). With instructions, some packets have 

been opened but appears complete. Very good in fair/good box.  

($60­$100)

$50

46

Aeropiccola 2005 wood & brass 15th Century Ship's Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 87mm. With 

assembly diagram, appears complete. Very good/excellent in good 

box.  ($50­$100)

$40

47
Britains diecast Canon with plastic Solider Figure. Length of canon 

barrel 88mm. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

48

Mantua 802 1:17 scale wood & brass 15th Century Mortar Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

good box.  ($60­$100)

$50

49
Book: "Bassett-Lowke Waterline Ship Models", Derek Head, 160pp 

hard cover (New Cavendish 1996). Very good.  ($40­$80)
$25

50

Scratch/kit-built remote-control Battleship, wood with plastic & 

metal fittings. Length 930mm. Includes controller. Untested, needs 

cleaning, otherwise very good.  ($150­$250)

$90

51

Large wooden remote-control Cabin Cruiser. Length approx. 

1040mm. With display stand and controller. Untested, good/very 

good.  ($150­$250)

$100

52

Large wooden remote-control Cabin Cruiser. Length approx. 

1240mm. With display stand and controller. Untested, good.  

($150­$250)

$100

53

Large plastic, metal & wood Travel Agent's Model Ship "Empress 

of England". Length 820mm. Excellent in excellent display case 

with ceramic base, glass water-patterned insert and acrylic cover.  

($2500­$3500)

$1,500

54

Large wooden Model Ship SS "City of Newport", with clockwork 

motor. Length approx. 780mm. Very good in very good display 

case with wooden base and acrylic cover.  ($1200­$1800)

$700

55

Large wooden remote-control Tugboat "Metro". Length 650mm. 

With controller. Untested, needs cleaning, otherwise very good.  

($150­$250)

$60

56

Large wooden Travel Agent's Model Ship: "Cunard Countess" on 

one side and "Cunard Princess" on the other. Length 640mm. 

Made by Arthur G. Henning Inc. (New York). Very good/excellent in 

very good display case with particle board base and acrylic cover.  

($800­$1400)

$600

57

Plastic Travel Agent's Model Ship "Queen Elizabeth 2". Length 

460mm. Very good/excellent in very good display case with particle 

board base and acrylic cover.  ($500­$1000)

$400
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58
VHS Video: "The Great World Cruise of the QE2". Very good in 

good box.  ($10­$20)
$5

59
Two Model Boat Drive Shafts with Propellers. Lengths 360mm and 

240mm. Very good. (2)  ($40­$80)
$30

60

Lindstrom tinplate clockwork Boat with Outboard Motor. Length 

300mm. Motor appears complete but does not run. Good/very 

good.  ($50­$100)

$30

61
Wooden Cruiser. Length 360mm. With engine (detached), missing 

many parts. Poor.  ($50­$100)
$40

62

Penguin plastic clockwork Cabin Cruiser "Clyde". Length 180mm. 

With key, motor winds but does not run. Very good in very good 

box with packing insert.  ($50­$100)

$30

63

Penguin plastic clockwork Tugboat "Annie". Length 185mm. With 

key, motor winds but does not run. Missing some parts from deck. 

Good in very good box.  ($50­$100)

$30

64

Wooden Sailing Boat. Length approx. 350mm. Without sails, 

rigging needs a little work, appears to be seaworthy. Good.  

($50­$100)

$20

65
Framed Print of M.S. Temeraire, after original by Adolf Bock. 

Frame 890mm x 690mm. Fair/good.  ($40­$80)
$30

66
Large Shop Display Sign "Fisher Price Toy Center". 1425mm x 

205mm, cardboard & polystyrene. Excellent.  ($15­$30)
$10

67
"Concorde and the History of Flight" DVD and Book Set (Discovery 

Channel). Excellent in very good/excellent box.  ($20­$40)
$10

68

Academy 1697 Aircraft Kit (unassembled): B-52 Stratofortress. 

Scale unknown, wingspan approx. 200mm. Appears complete, 

with instructions and decals. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

69
Airfix 02064 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Westland 

Whirlwind. As new in sealed box.  ($40­$80)
$30

70

Airfix 04001-5 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Wellington 

B.III. Appears complete, with instructions and decals, parts in 

sealed packet. Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

71

Airfix 04011-2 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Handley Page 

Hampden. Appears complete, with instructions and decals, parts in 

sealed packet. Very good/excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

72
Corgi Aviation Archive AA34501 1:32 scale plastic "The Wright 

Flyer". As new in very good box.  ($60­$120)
$40
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73

Dragon 4514 1:44 scale Aircraft Kit (unassembled): MiG-29 

Fulcrum. Appears complete but without instructions. Very good in 

very good box.  ($30­$60)

$20

74
Editions Atlas "Jet Age" diecast Avro Vulcan. Wingspan 230mm. 

With stand and accessories. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

75

Matchbox PK-601 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Supermarine Stranraer. Appears complete, with instructions and 

decals. Very good in good box.  ($30­$60)

$20

76

Matchbox PK-602 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Lancaster 

B.I/III. Appears complete, with instructions and decals. Very good 

in good box.  ($30­$60)

$20

77

Revell H-261 Aircraft Kit (unassembled): US Navy A1 Skyraider. 

Scale unknown, appears complete, with instructions (in Spanish) 

and decals. Parts in sealed packets, a little damage to decal sheet. 

Very good/excellent in good box.  ($30­$60)

$20

78
Road Champs diecast SR-71 Blackbird with Drone. Length 

120mm. As new on very good sealed card.  ($5­$10)
$5

79

Dinky Trade Box of six 70b/730 Hawker Tempest II Fighters. One 

missing propeller, otherwise all very good, in very good box.  

($150­$250)

$100

80
Dinky EMPTY Trade Box for six 733/70f Shooting Star Jet 

Fighters. Very good.  ($20­$40)
$10

81
Seven Zylmex "Dyna-Flytes" diecast Aircraft Sets. Length of each 

approx. 80mm. As new in sealed packets. (7)  ($15­$30)
$10

82
Code 3 Collectibles cast resin Movie Poster Sculpture "Backdraft". 

205mm x 272mm x 90mm. Excellent.  ($20­$40)
$10

83
Code 3 Collectibles cast resin Movie Poster Sculpture "Dracula". 

210mm x 272mm x 55mm. Excellent.  ($20­$40)
$10

84
Code 3 Collectibles cast resin Movie Poster Sculpture "Van 

Helsing". 219mm x 278mm x 40mm. Very good.  ($20­$40)
$10

85
Book: "The Royal Scrapbook", Robert Opie (New Cavendish 

2002). Sealed as new.  ($15­$30)
$10

86

Mini Mites Mega-City 56-piece Play Set. Includes vehicles, 

buildings and play mat. Very good/excellent in very good box.  

($20­$40)

$10
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Lot No. Description Starts at

87

Three Vehicles of very different sorts: Tiger Toy (Japan) tinplate 

"Custom T" Car, excellent in fair box; Matchbox Y1 Traction 

Engine, good/very good; and Matchbox Superfast 73C Ford Model 

A, good/very good. (3)  ($40­$80)

$25

88
Three plastic Jeeps of various types and sizes. Good/very good. 

(3)  ($10­$20)
$5

89
Wooden Jeep holding plastic game discs. Length 225mm. Front 

axle detached. Good.  ($10­$20)
$5

90
Solido 6048 diecast US Army Jeep with Trailer, green, approx. 

1:43 scale. Excellent in good box.  ($25­$35)
$20

91
Herpa Minitanks 1:87 scale plastic Jeep with Trailer. Boxed as 

new.  ($20­$40)
$10

92
Hasbro Action Man plastic Jeep with Rocket Launcher. Length 

440mm. Includes five rockets. Very good.  ($20­$40)
$10

93
Ixo CLC158 1:43 scale diecast Willys MB Jeep, Liberation de Paris 

1944. Boxed as new.  ($30­$50)
$15

94
Kaden (Czech) 1:24 scale pressed metal WWII Dodge WC-51 

Troop Carrier "Feuerwehr", red. Very good/excellent.  ($150­$250)
$80

95

King & Country BBA050 diecast US Army Jeep, Northwest Europe 

Winter 1944-1945, with field-fitted armour and whitewash 

camouflage. Excellent in very good box.  ($180­$300)

$90

96

King & Country BBA04 resin US Army MP Jeep, Battle of the Bulge 

Northwest Europe 1944, with resin driver and two diecast standing 

figures; plus DD162 M100 Cargo Trailer with removable load. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($200­$350)

$90

97

King & Country EA106 cast resin British M3 Stuart "Honey" Desert 

Tank, North Africa 1944. With figure and accessories. Excellent in 

very good box.  ($300­$400)

$200

98

Two King & Country British WWII Items: KCDD135 cast resin 

Sherman Firefly Tank, hatches have been repaired, very good in 

very good box; and KCDD136 Set of three diecast Tank Crew 

Figures, excellent in very good box. (2)  ($300­$400)

$200

99

Two King & Country British WWII Items: MG046 resin Arnhem 

Universal Carrier; and MG074 resin 6-pounder Anti-tank Gun, with 

shells (not shown). Excellent in very good boxes. (2)  ($250­$350)

$180

100

King & Country KCMG029 cast resin British Airborne 

Communications Jeep, Northwest Europe 1944-1945. With three 

figures. Excellent in very good box.  ($200­$300)

$100
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101

Two King & Country Items: EA087(AU) Australian 25-pounder 

Field Gun, with figure; and EA05 British 8th Army Tractor and 

Limber Set, with two figures. Excellent in very good boxes. (2)  

($300­$400)

$180

102
Korean pressed steel & plastic US Army Jeep. Length 245mm. 

Good/very good.  ($50­$100)
$30

103
Avon CJ Jeep Aftershave Bottle, green, glass & plastic. Length 

135mm. Very good.  ($10­$20)
$10

104
Bachmann HO-gauge powered Willys Jeep Railway Inspection 

Car. Untested, very good.  ($20­$40)
$15

105
Bburago 1:24 scale metal & plastic US Army Jeep. Very good.  

($15­$25)
$15

106
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. 

Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$10

107
Small plastic Tank Transporter with Bridge Layer. Very good.  

($40­$80)
$25

108

Five Thomas Gunn Items: GB006 resin Bantam Jeep;  ACC 

PACK030 diecast 37mm Anti-tank Gun; and three diecast Figures 

USA014, USA015 & USA016. Includes shells and other 

accessories (not shown). Excellent in very good boxes. (5)  

($250­$350)

$100

109

Two Thomas Gunn Items: RS048 1:43 scale plastic US Bantam 

Jeep; and ACC PACK020 diecast 6-pounder Anti-tank Gun. 

Includes sidearms and other accessories. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($250­$350)

$120

110

Japanese tinplate clockwork Troop Carrier with Soldiers. Length 

290mm. With key, tested and working. Some rust spotting. Good.  

($150­$200)

$90

111
Matchbox Collectibles 1:43 scale diecast 1945 Willys Jeep, green. 

With certificate.  ($30­$60)
$20

112
Matchbox Collectibles YYN35055 diecast 1945 Jeep CJ2A, brown. 

With certificate. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

113
Milton Bradley 4423 "Axis & Allies" Board Game. May be missing a 

few small pieces. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

114
Fourteen Roco HO-scale Armoured Vehicles. Some parts 

detached. Fair/good. (14)  ($40­$80)
$25
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115
Minichamps 1:35 scale plastic 1943 GMC CCKW 353 B2 Box 

Truck.  ($70­$140)
$50

116

Modern Toys (Masudaya) tinplate battery-operated US Army Jeep. 

Length 265mm. Missing gun. Untested, good/very good.  

($150­$250)

$100

117
Plastic US Army Jeep with Trailer. Total length 180mm. Very good.  

($10­$20)
$10

118

Nomura (Japan) tinplate & plastic battery-operated Police Patrol 

Jeep, white. Length 230mm. Some rust spotting, petrol can 

missing. May need some attention to get it running. Fair/good.  

($150­$250)

$100

119
Quantity of plastic Model parts and Accessories. Mostly very good.  

($10­$20)
$5

120
Six 1:64 scale plastic Military Vehicles. Very good, one boxed. (6)  

($10­$20)
$5

121
Quantity of plastic Figures, standing and sitting. Height approx. 

55mm. Very good. (20)  ($30­$60)
$20

122
Small cast lead Vickers Light Tank Mk VI, probably Australian. 

Length 40mm. Good.  ($20­$40)
$15

123

Solido 1:18 scale diecast US Army Jeep. Tilt has disintegrated, 

some minor repairs have been made. Very good in very good box.  

($30­$60)

$20

124

Solido 4494/57 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast 

British Jeep, 21st Army Group "Phantom" Rgt. Missing trailer. Very 

good in very good box.  ($25­$35)

$20

125
Solido 6112 1:64 scale diecast Jeep Ambulance with Trailer. 

Excellent in good/very good box.  ($25­$35)
$20

126

The Collectors Showcase CS00459 1:30 scale resin & metal 

M4A3E8 Sherman Tank, Normandy. With many accessories to 

make it look shot up in various ways. Limited edition 116 of 300. 

Excellent in very good box.  ($250­$350)

$200

127
Tootsietoy diecast Jeep. Length 98mm. Very good/excellent.  

($30­$50)
$20

128
Two 1:64 scale plastic Citroën Half-track Vehicles: one as new on 

sealed card; the other excellent unboxed. (2)  ($30­$60)
$20
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129
Welly 1:18 scale plastic US Army Jeep. Excellent in very good box.  

($30­$60)
$20

130 Varnished wooden Jeep. Length 260mm. Very good.  ($20­$40) $10

131

Two Lledo Military Items: 1939 British Army Collection Set of three 

Vehicles; and "Dad's Army" Food Flying Squad Mack Truck. 

Excellent in good boxes. (2)  ($30­$50)

$20

132

Dragon 71442 1:6 scale plastic US Army ¼ Ton 4x4 Armoured 

Bazooka Willys Jeep. With some additional accessories. Excellent 

with original box and packaging (not shown).  ($300­$500)

$200

133
Corgi CS90194 D Day 60th Anniversary 1:64 scale diecast US 

Army Medic Jeep, Omaha Beach. Boxed as new.  ($20­$40)
$10

134
Diecast 1960s Tour de France Support Jeep. Much paint loss. 

Poor/fair.  ($20­$40)
$15

135
Corgi Diamond T980 Truck "Pickfords", blue. Very good.  

($40­$60)
$30

136 Britains diecast Field Gun. Fair.  ($30­$50) $20

137
Two Britains diecast Telegraph Poles. One missing some parts, 

fair; the other complete, good. (2)  ($10­$20)
$5

138
Dinky US Army Willys MB Jeep. Some paint loss, several parts 

missing. Poor.  ($20­$40)
$10

139
Dinky 821 Mercedes Benz Unimog. Some paint loss. Good.  

($15­$30)
$10

140
Dinky 674 Austin Champ. Metal steering wheel, missing 

windscreen, some paint loss. Fair.  ($10­$20)
$10

141
Two Dinky Military Vehicles: British 6x6 Lorry, poor; and Medium 

Anti-aircraft Gun, fair. (2)  ($30­$60)
$20

142
Dinky 651 Centurion Tank. Tracks intact, some paint loss. Good.  

($50­$90)
$40

143
Dinky 25y diecast Universal Jeep, green with maroon hubs. Some 

paint loss, one tyre damaged. Fair.  ($60­$100)
$40
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144 Dinky (France) 827 FL-10 Panhard Tank. Good.  ($40­$80) $25

145

Dinky Supertoys 660 Mighty Antar Tank Transporter, with glazed 

windows. Excellent in very good box with packing inserts.  

($150­$250)

$120

146
Dinky 160 Set of six Royal Artillery Personnel Figures. Excellent in 

very good box with H. Hudson Dobson export label.  ($300­$600)
$250

147
Dinky 603 Army Personnel Set of twelve Seated Private Figures. 

Excellent in good long box.  ($200­$400)
$150

148

Scratch-built Automotive Workshop Diorama. Features Dingo 

scout car, motor block on hoist, two figures, tools, etc. and naughty 

pictures on walls. Plastic & card, base 222mm x 185mm. Very 

good.  ($150­$250)

$100

149

Tri-ang Minic tinplate clockwork US Army Jeep. Length 80mm. 

Without key, tested and working. Some scuffing in some areas. 

Very good.  ($30­$60)

$25

150

Tri-ang tinplate clockwork US Army Jeep. Length 150mm. Without 

key, tested and working. Missing spare wheel and petrol can, 

bonnet decal slightly worn. Good/very good.  ($90­$140)

$70

151

Minic tinplate clockwork US Army Jeep. Length 152mm. Motor 

runs but drive axle is a little bent. Some paint loss and rust. Fair.  

($40­$60)

$30

152

Two Minic tinplate clockwork Delivery Trucks. One with fixed back, 

wheels have been replaced; one with tipper back missing tailgate. 

Both motors tested and working. Some paint loss and a few small 

dents. Fair/good. (2)  ($40­$80)

$30

153

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Refuse Truck, green & 

red. Length 130mm. Slight corrosion to chromed parts, one label 

damaged. Very good/excellent.  ($100­$200)

$70

154

Minic tinplate clockwork Petrol Tanker "BP", green & red. Length 

140mm. Tested and working. Some chips and scuffing to 

paintwork, a little wear to labels. Good.  ($100­$200)

$70

155

Minic tinplate clockwork Delivery Truck, green & red, with four 

packing cases. Length 140mm. Tested and working. A few chips 

and scratches to paintwork, some spotting on chromed parts. 

Good/very good.  ($150­$250)

$80

156

Minic tinplate clockwork Delivery Lorry, green & blue, with six 

wooden packing cases. Length 140mm. With key, tested and 

working. Some paint loss on tray sides, some rust, especially on 

wheels. Good in very good box, packing cases excellent.  

($120­$200)

$80

157

Minic tinplate clockwork British Road Services Truck, red. Length 

135mm. Tested and working. Some small chips to paintwork in 

back, some wear to labels. Very good/excellent in good box.  

($200­$400)

$130
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158

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. 

Excellent.  ($400­$600)

$220

159

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Double Deck London 

Bus, red with Pedigree advertisements. Length 185mm. A few 

chips and scratches to paintwork, some wear to chromed parts. 

Very good.  ($200­$400)

$150

160

Minic tinplate clockwork Double Deck London Bus, red with 

Penguin & Minic advertisements. Length 180mm. Tested and 

working. Some chips and scratches to paintwork. Very good.  

($200­$400)

$150

161

Minic No. 2 plastic & tinplate clockwork Sports Car with Horn, red. 

Length 175mm. With key, motor winds but does not run, horn 

mechanism works well. Some damage to windscreen frame, some 

small cracks in body. Includes Minic catalogue. Good in good/very 

good box.  ($150­$250)

$70

162

Minic No. 2 plastic clockwork Police Car, maroon. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Tested and working. A little 

distortion to roof. Very good in good box.  ($150­$250)

$90

163

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, green. Length 175mm. 

Motor not working, front tyres perished, a little distortion to body, 

some stains. Fair with fair box lid only.  ($50­$100)

$10

164

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse and 

Flat Truck with Container, red with green container. Length 

128mm. Very good/excellent in fair/good box.  ($200­$400)

$140

165

Minic pre-war tinplate clockwork Delivery Van "Carter Paterson". 

Length 143mm. With Shell petrol can. Tested and working. Some 

paint loss and rust, some damage to labels. Fair.  ($100­$200)

$60

166

Minic pre-war tinplate clockwork Ford Royal Mail Van, deep red. 

Length 85mm. With Shell petrol can. Tested and working. A little 

paint loss on edges, some small dents on roof, some wear to 

labels. Good in good box.  ($100­$200)

$60

167

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. Motor winds but needs some attention. 

Very good/excellent in very good box.  ($80­$140)

$50

168

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", red & blue. 

Length 130mm. A few very slight chips and scratches to paintwork, 

tyres distorted, labels intact. Motor winds but one front tyre too 

distorted to turn. Very good in good box with some replacement 

flaps.  ($200­$400)

$130

169

Minic tinplate clockwork Fire Engine. Length 153mm. Tested and 

working. With ladder, missing other accessories, paintwork 

undamaged. Very good.  ($200­$400)

$120

170

Minic tinplate clockwork Roadster, blue. Length 130mm. Tested 

and working. Grille a bit loose, a few scratches to paintwork. Very 

good.  ($40­$80)

$30
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171

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, green & black with 

black base. Length 130mm. Tested and working. Excellent in fair 

box.  ($150­$300)

$90

172
Quantity of Decal Sheets. One with four "ORCADES" labels; and 

several with individual black letters. Very good.  ($40­$60)
$30

173
Two Minic Decal Sheets. One with five "FUEL OIL" labels; one with 

four curved "SHELL" labels. Very good/excellent. (2)  ($30­$60)
$20

174

Tri-ang plastic Shell Petrol Pump Money Box. Height 215mm. With 

clockwork counter, in working order, and internal bell. Includes 

plug for base. A little warping, hose has partially perished, some 

wear to labels. Fair/good.  ($40­$60)

$30

175
Schuco 1010 tinplate clockwork Car, red. Length 145mm. Tested 

and working. Good.  ($40­$80)
$25

176

Schuco 3000 tinplate clockwork Telesteering Car Set. Length of 

car 118mm. With key, tested and working. Includes wooden pegs 

and steering wheel, missing steering line. Good in poor box.  

($100­$200)

$60

177

Schuco Akustico 2002 tinplate clockwork Car, green. Length 

145mm. With key, tested and working. Missing windscreen, 

otherwise very good.  ($200­$400)

$100

178

Schuco Examico 4001 tinplate clockwork Car, with 5-speed 

gearbox. Length 140mm. With key, tested and working. Includes 

instructions. Excellent in excellent box.  ($80­$120)

$60

179

Schuco 1225 tinplate clockwork 1913 Mercer Type 35J, blue. 

Length 190mm. With original key, motor runs but may need some 

attention. Windscreen glass missing, some scuffs and scratches. 

Good.  ($100­$200)

$50

180

Schuco Grand Prix Racer 1070 tinplate clockwork Car, red. Length 

160mm. With key, tested and working. Includes jack, three tools, 

and German instructions. Very good/excellent'.  ($80­$120)

$60

181

Schuco Micro Racer 1005 diecast & plastic clockwork Watson 

Roadster, black. Length 145mm. With key and instructions, tested 

and working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

182

Schuco Micro Racer 1005 diecast & plastic clockwork Watson 

Roadster, blue. Length 145mm. With key and instructions, tested 

and working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

183

Schuco Micro Racer 1005 diecast & plastic clockwork Watson 

Roadster, red. Length 145mm. With key and instructions, tested 

and working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

184

Schuco Micro Racer 1038 tinplate clockwork Mercedes Benz 

220S. Length 125mm. With key, tested and working. Excellent in 

very good box.  ($100­$200)

$40
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185

Schuco Micro Racer 1043 tinplate clockwork Mercedes 2.5 litre. 

Length 100mm. With key, tested and working. Excellent in very 

good box.  ($100­$200)

$40

186

Schuco Micro Racer 1045 tinplate clockwork Ford Custom 300, 

black & silver. Length 115mm. Tested and working, without key. 

Excellent in very good box.  ($100­$200)

$40

187

Schuco Micro Racer 1045 tinplate clockwork Ford Custom 300, 

cream & green. Length 115mm. With key, tested and working. 

Excellent in fair box.  ($100­$200)

$40

188

Schuco Micro Racer 1047 tinplate clockwork Porsche, green. 

Length 110mm. With key, tested and working. Excellent in 

excellent box.  ($100­$200)

$40

189

Schuco Micro Racer 1047/1 diecast & plastic clockwork Jaguar 

XKE, green. Length 115mm. With key and instructions, tested and 

working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

190

Schuco Micro Racer 1047/1 diecast & plastic clockwork Jaguar 

XKE, green. Length 115mm. With key and instructions, tested and 

working. Excellent in excellent box and outer wooden box.  

($100­$200)

$40

191

Schuco Studio 1050 tinplate clockwork Mercedes Grand Prix 1936, 

green. Length 135mm. With jack, tools, key, and German 

instructions. Tested and working. Excellent in good box.  

($100­$200)

$40

192

Schuco Studio 1050 tinplate clockwork Mercedes Grand Prix 1936, 

silver. Length 135mm. With jack, tools, key, and German 

instructions. Tested and working. Excellent in very good box.  

($100­$200)

$40

193

Three Schuco Micro Racer 1041 tinplate clockwork Racing Cars. 

Length of each 80mm. All running but much paint loss. Fair/good. 

(3)  ($100­$200)

$60

194

Two Schuco Varianto Vehicles: Varianto-Lasto 3042 clockwork 

Pickup Truck, tested and working, very good in poor box; and 

Varianto-Bus 3044 clockwork Bus, motor needs attention, 

good/very good in good box.  ($100­$200)

$80

195 Pressed steel Mini Cooper S. Length 250mm. Fair.  ($30­$50) $15

196
Welly 9045 1:24 scale diecast & plastic Mini Cooper, red with 

Union Jacks. Very good.  ($10­$15)
$10

197
Sunnyside SS5703 1:24 scale diecast & plastic pull-back action 

Mini Cooper Racing Car. Very good.  ($10­$20)
$10

198
Revell 24522 "Revellutions" 1:14 scale Radio Controlled Hot Rod. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$150)
$30
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199
Bburago 1:24 scale diecast & plastic Ferrari F1 Racing Car. Very 

good.  ($30­$60)
$15

200
Racing Champions 1:24 scale diecast Nascar Terry Labonte Stock 

Car. Excellent in very good box.  ($50­$80)
$10

201
Norev 1:43 scale diecast Citroën C3, light blue. Boxed as new.  

($30­$50)
$15

202
Oxford Diecast "Guinness" Set. Contains 1:43 scale Morris Minor 

Van and Mini Van. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

203
Set of two large Container Transporters, "Coca-Cola" and "Pepsi". 

Length of each 460mm. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

204
Seven Bburago 1:43 scale Racing Cars. Excellent in good boxes. 

(7)  ($30­$50)
$10

205 Six Vehicles of very different types. Fair/good.  ($40­$80) $20

206
Twelve diecast & plastic Vehicles, mostly Fire Engines, various 

sizes. Ranging from fair to very good. (12)  ($20­$40)
$15

207
Two Cararama 1:87 scale Container Trucks. Excellent in good 

boxes. (2)  ($40­$80)
$30

208
1:87 scale diecast Mini Cooper with Key Ring. Boxed as new.  

($10­$15)
$5

209
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1967 Mini Cooper, red with black 

roof. Excellent.  ($20­$40)
$10

210
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1967 Monte Carlo Rally Mini 

Cooper, red with white roof. Excellent.  ($40­$60)
$30

211
Three 1:64 scale diecast Mini Coopers, of different types. 

Good/very good. (3)  ($10­$20)
$10

212

Franklin Mint 1:8 scale 1996 Benz Patent Motorwagen. With 

certificate and brochures. Excellent in excellent wood & glass 

display case.  ($200­$400)

$150

213

Franklin Mint B11SD30 1911 1:24 scale diecast 1911 Stanley 

Steamer. Top of windscreen and a lamp detached. Very good, in 

original packaging and box.  ($80­$160)

$40

Christmas Auction December 2021 Page 15 of 39



Lot No. Description Starts at

214

Franklin Mint B11SD61 1:24 scale 1935 Mercedes Benz 770K 

Grosser, red & black. Some blemishes to paintwork on roof, 

perhaps original. Very good/excellent, with original packaging (not 

shown)  ($100­$200)

$60

215

Three Franklin Mint small diecast Vintage Racing Cars. Length of 

each approx. 90mm. Two very good/excellent, one good, all in 

original packaging. (3)  ($90­$120)

$60

216
CMC 1:18 scale diecast 1955 Mercedes Benz 300SLR, silver. Very 

good/excellent.  ($400­$600)
$200

217
Auto Art 1:18 scale Holden Commodore Racing Car, red. Very 

good.  ($150­$300)
$80

218
Bburago 18-12036 1:18 scale diecast 1969 Mini Cooper, red with 

white roof. Boxed as new.  ($40­$60)
$25

219
Classic Carlectables 1:18 scale diecast & plastic Neptune Racing 

Team Mustang. Very good.  ($100­$200)
$50

220
Exoto Grand Prix Classics 1:18 scale diecast F1 1971 Tyrrell Ford 

003 No. 2. Excellent in excellent box.  ($450­$650)
$280

221
Exoto Grand Prix Classics 1:18 scale diecast F1 Lotus Ford Type 

49B No. 10. Boxed as new.  ($400­$600)
$250

222
Jadi JM-98111 1:18 scale diecast Triumph Stag, white. A little 

spotting to paintwork. Good/very good in fair box.  ($40­$60)
$20

223
Kyosho 1:18 scale diecast & plastic Lancia Stratos Rally Car. Very 

good.  ($100­$200)
$50

224
Kyosho KYO-211 1:18 scale diecast Land Rover Defender 90, 

metallic dark green. Excellent in very good box.  ($180­$200)
$150

225
Maisto 31833 1:18 scale diecast 1959 Jaguar Mk II, cream. Very 

good in good/very good box.  ($40­$60)
$20

226
Minichamps 540 871812 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1987 

Lotus Honda 99T. Boxed as new.  ($300­$500)
$180

227

Minichamps 540 881812 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1988 

McLaren Honda MP4/4. A few small stains on paintwork. Very 

good/excellent in excellent box.  ($300­$500)

$180

228

Minichamps 540 901827 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1990 

McLaren Honda MP4/5B. A few small stains on paintwork. Very 

good/excellent in very good box.  ($300­$500)

$180
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229
Minichamps 540 921801 1:18 scale diecast Ayrton Senna F1 1992 

McLaren Honda MP4/7. Boxed as new.  ($350­$550)
$180

230
Chad Valley tinplate clockwork Sedan, blue. Length 190mm. 

Untested, good.  ($60­$120)
$40

231
Chinese tinplate clockwork Racing Car. Length 135mm. With key, 

tested and working. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

232

Chinese tinplate clockwork Vintage Car with Driver. Length 

170mm. With key, tested and working. Very good in very good box.  

($30­$60)

$20

233

Japanese tinplate battery-operated Ford Pickup Sheriff's Car. 

Length 250mm. A few stains on paintwork, battery compartment 

clean and undamaged. Untested, very good.  ($120­$150)

$50

234
Four Tin Treasures (India) tinplate Ladybirds. Length of each 

65mm. Excellent. (4)  ($30­$60)
$20

235
Lehmann 925 plastic Bob Sled. Length 135mm. Excellent on very 

good card.  ($30­$60)
$20

236

Jimson (Hong Kong) 3097 plastic "Bridge and Ho-Way Set". 

Contains friction-drive truck and track loop. Runs well. Very good in 

fair box.  ($30­$60)

$20

237
Chinese plastic friction-drive Dragster. Length 340mm. Excellent in 

good packaging.  ($40­$80)
$30

238
Lemezarugyar (Hungary) "Torpeauto" tinplate clockwork Car. 

Length 90mm. Runs well. Very good in good box.  ($100­$200)
$60

239

Lilliput Micro Racer 1047 diecast clockwork Porsche, metallic 

bronze. Length approx. 100mm. With key, tested and working. 

Excellent in excellent box.  ($100­$200)

$80

240

Plastic battery-operated remote control 6WD Radical Machine. 

Length 215mm. With controller and instructions. Battery 

compartment on vehicle missing cover. Untested, very good in very 

good box (not shown).  ($20­$40)

$5

241

Schylling tinplate clockwork Auto Racer Set. The tilted track rotates 

to make the cars run. Includes five cars. With key, tested and 

working. Excellent in very good box.  ($40­$80)

$30

242
Twenty-four packets of tinplate Clicker Toys, two per packet. As 

new on shop display card.  ($100­$150)
$60

243
Two Belarusian tinplate Racing Cars. Length of each 80mm. Very 

good in good boxes. (2)  ($60­$120)
$40
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244

Two Chinese tinplate clockwork Orioles. Height of each approx. 

55mm. With attached keys, both tested and working. Excellent in 

excellent boxes. (2)  ($30­$50)

$20

245
Set of two plastic Soccer Figures, Germany 2000. Very 

good/excellent.  ($15­$30)
$10

246
McDonalds Toy "Tim Giggle Grabber". Very good in sealed packet.  

($10­$20)
$10

247
Four Create Toys 1:64 scale radio remote control Racing Cars, in 

packaging styled as drink cans. As new. (4)  ($50­$100)
$35

248
Two Cereal Box Jeeps. Length of each approx. 40mm. Good. (2)  

($5­$10)
$1

249
Two small plastic Board Game Willys CJ Jeeps. Length of each 

50mm. Very good. (2)  ($10­$15)
$5

250
Merit Set of six Metal Puzzles. Very good in very good box.  

($30­$60)
$20

251

Jokari Ball Game Set. "The greatest ball game ever invented!" 

according to the box. Includes instructions. Ball has perished, 

otherwise very good/excellent, in very good box.  ($100­$200)

$50

252
Chinese tinplate clockwork "Venus Robot". Height 140mm. With 

key, tested and working. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

253
Chinese tinplate clockwork Robot "R1". Height 90mm. With key, 

tested and working. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

254

Chinese tinplate clockwork Robot. Height 100mm. With key, tested 

and working. Has drum and cymbal but does not play them well. 

Excellent in good/very good box.  ($30­$60)

$20

255

Chinese tinplate clockwork Robot. Height 120mm. With key, tested 

and working. A few scratches to paintwork. Very good/excellent in 

good box.  ($30­$60)

$20

256

Small Chinese tinplate clockwork Robot. Height 68mm. With 

attached key, tested and working. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

257

Three small Chinese tinplate clockwork Robots. Height of each 

approx. 100mm. All with keys, tested and working. Very 

good/excellent in very good boxes. (3)  ($40­$80)

$30

258

Britains "The Irish State Coach". Contains diecast coach with team 

of six horses, figures and accessories. Boxed as new.  

($150­$250)

$100
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259

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 

24, 25 & 26. Picture shows No. 18 Mini Cooper S. As new, most in 

sealed packets. (10)  ($150­$250)

$90

260

Ten DeAgostini "Rally Car Collection" 1:43 scale diecast Cars, 

each with companion magazine. Nos. 15, 16, 17, 19, 22, 23, 24, 

25, 26 & 27. Picture shows No. 19 Ford Focus WRC. As new in 

sealed packets. (10)  ($150­$250)

$90

261
Large Collection of Topps "The Lord of the Rings" Collectors' 

Cards. Contains over 160 cards. Excellent.  ($100­$200)
$60

262

Thirteen Citadel Miniatures "The Lord of the Rings" white metal 

Figures. Height approx. 30mm. As new on excellent cards, one 

opened, the others sealed. (13)  ($50­$100)

$40

263
Coca-Cola "Trim Tree Collection" Santa Claus Ornament. Height 

105mm. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30

264 Brickplayer Kit No. 4. Good/very good in fair box.  ($100­$200) $40

265
Spears Brickplayer Set No. 3. Contains instructions and building 

pieces, but only a few bricks. Good in fair box.  ($100­$200)
$60

266

Tri-ang Fit-Bits Construction Set, with American Indian theme 

including tepee. With instruction booklet. Rubber pieces have 

hardened, otherwise very good/excellent in good box.  ($50­$100)

$40

267
Tri-ang Fit-Bits Construction Set. With instruction booklet. Very 

good in fair box.  ($100­$200)
$50

268
"Micro Power" diecast Train Set. Includes two locomotives; six 

wagons; and play mat. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

269
Book: "Big Boys' Toys", Scott McGregor, 222pp soft cover (Allen & 

Unwin 2008). Very good.  ($20­$30)
$10

270
Three small tinplate clockwork Floor Trains. Two in working order. 

Good/very good. (3)  ($40­$60)
$30

271

Tinplate & plastic clockwork "Trambino" 2-car Tram Set. With oval 

of plastic track and conductor figure. One car powered, tested and 

working. One roof pickup missing. Very good/excellent in fair/good 

box.  ($50­$100)

$40

272

Indian "Scooter Girl" tinplate clockwork Motor Scooter. Length 

160mm. With key, tested and working. Excellent in very good box.  

($50­$70)

$40
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273
West German tinplate friction-drive Motorcycle. Length 155mm. 

Very good in very good box.  ($80­$160)
$60

274

Masudaya (Japan) tinplate clockwork Motorcycle. Length 150mm. 

With attached keys, tested and working. Excellent in good box.  

($100­$200)

$60

275
Two diecast & plastic Motorcycles. Length of each approx. 120mm. 

Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$40)
$10

276
Book: "Aermacchi Harley-Davidson Motorcycles", Mick Walker, 

214pp soft cover (Redline, 2005). Excellent.  ($40­$80)
$15

277
Five Motorcycles of various types and sizes, from Matchbox and 

others. Good. (5)  ($50­$100)
$30

278
Two Harley-Davidson Books: "Harley-Davidson" and "Rolling 

Thunder". Hard cover. Very good. (2)  ($40­$60)
$20

279

Franklin Mint B11Z136 Harley-Davidson "Monopoly The Collector's 

Edition Set". Beautifully detailed wood & metal board, 545mm x 

545mm, with banker's drawer to hold playing pieces. Includes 

instruction booklet, playing pieces in sealed boxes, and a sealed 

envelope (perhaps a certificate). Limited edition No. 2136 of 5000, 

with plaque. As new in original packaging.  ($600­$800)

$500

280
Hasbro "New South Wales Charity Edition" Monopoly Set. As new 

in sealed box.  ($50­$80)
$30

281

Four Minix plastic Cars: two RC1 Ford Anglias; and two RC8 

Vauxhall Vivas. Length of each 50mm. As new in sealed 

packaging. (4)  ($40­$60)

$20

282

Matchbox Ultra Class UC500 1:43 scale Jaguar XJ6, metallic 

green. On display stand with specification cards. As new in 

excellent box.  ($20­$40)

$10

283
Matchbox Models of Yesteryear YS38 1920 Rolls Royce Armoured 

Car. With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

284

Ten Matchbox Models of Yesteryear: Y5 1927 Talbot Van "Ever 

Ready"; Y5 1927 Talbot Van "Wright's Coal Tar Soap"; Y8 1945 

MGTC; Y12 1912 Ford T Van "Hoover"; Y15 1930 Packard 

Victoria"; Y12 Ford T Van "Captain Morgan"; Y20 1937 Mercedes 

Benz 540K; Y21 1930 Ford A Van "AJP Box"; Y23 1922 AEC S 

Type Omnibus; and Y24 1928 Bugatti. Excellent in very good 

boxes. (10)  ($80­$160)

$40

285
Matchbox Models of Yesteryear YS9 1936 Leyland Cub Fire 

Engine FK-7. Excellent in very good box.  ($50­$90)
$40
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286

Six Matchbox Models of Yesteryear: Y9 Simplex 50; Y17 1938 

Hispano Suiza; Y5 1927 Talbot Van; Y21 1930 Ford A Woodie 

Van; Y12 1912 Ford T Van; and Y10 1957 Maserati. Very 

good/excellent, two in good boxes. (6)  ($30­$60)

$20

287
Two Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1943 Riley MPH; and Y8 

1945 MG TC. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($20­$40)
$15

288
Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van 

"Arnott's Biscuits". Excellent in very good box.  ($150­$250)
$90

289

Matchbox Models of Yesteryear Leyland Titan TD1 Display Set in 

Framed Cabinet. Very good/excellent, with polystyrene packaging.  

($150­$250)

$90

290
Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus. With 

certificate. Boxed as new.  ($30­$60)
$15

291
Matchbox Models of Yesteryear Y4 1909 Opel Coupé, white. A 

little paint loss and some stains. Fair/good.  ($15­$30)
$10

292
Matchbox Models of Yesteryear 1905 Fowler Showman's Engine. 

With certificate. Boxed as new.  ($20­$40)
$15

293

Matchbox Models of Yesteryear YS16 1929 Scammell 100 Ton 

Truck-trailer with GER Class E4 2-4-0 Locomotive. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($80­$160)

$60

294
Matchbox Models of Yesteryear Y8 1945 MGTC, green No. 3. 

Boxed as new.  ($20­$30)
$10

295

Matchbox Models of Yesteryear Unique Connoisseurs' Collection 

Set of six Vintage Cars. Limited edition, with certificate. Excellent in 

very good lockable wooden display box.  ($150­$250)

$90

296
Matchbox Models of Yesteryear Y21 1894 Aveling-Porter Steam 

Roller. With certificate. Boxed as new.  ($20­$40)
$15

297
Matchbox Models of Yesteryear 1931 AEC Trolleybus "Diddler". 

With certificate. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

298
Matchbox Models of Yesteryear 1920 Leyland 3 Ton Subsidy Lorry 

"A. Luff & Sons". Very good in very good box.  ($20­$40)
$10

299
Matchbox Models of Yesteryear 1914 Stutz Roadster. Very good in 

good box.  ($15­$30)
$10

300
Matchbox Models of Yesteryear 1829 Stephenson's Rocket. With 

certificate. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$30
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301

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y12 1912 Ford Model T Van; 

Y17 1938 Hispano Suiza; Y22 1932 Ford Model A Van; and two 

Y29 1929 Walker Electric Vans. Excellent in very good boxes. (5)  

($30­$60)

$25

302

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y14 1931 Stutz Bearcat; Y18 

Cord; Y19 1936 Auburn Speedster; Y21 1926 Ford TT Van; and 

Y34 1933 Cadillac 452 V16. Excellent in good/very good boxes. (5)  

($50­$100)

$30

303
Matchbox Collectibles Complete Set of eight "Power of the Press" 

Newspaper Vans. Excellent in excellent boxes. (8)  ($60­$100)
$50

304
Matchbox Collectibles VEM07-M 1962 Renault 4L, blue. With 

certificate. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

305
Matchbox Collectibles VEM07-M 1962 Renault 4L, blue. With 

certificate. Excellent in good box.  ($20­$40)
$15

306
Matchbox 1960 Jaguar XK150 Drophead Coupe "AFL Celebrating 

100 Years". Excellent in good box.  ($50­$90)
$40

307
Matchbox Dinky Code Two 012 1957 Citroën 2CV "MICA 16 UK". 

Excellent in excellent box.  ($60­$120)
$35

308
Matchbox Dinky Code Two 015 1955 Ford Thunderbird "17th 

MICA UK Convention". Excellent in excellent box.  ($70­$140)
$45

309
Matchbox Dinky DYS17 1:43 scale 1939 Triumph Dolomite, red. 

Very good/excellent in excellent box.  ($20­$40)
$10

310
Norev (Editions Atlas) Reproduction Dinky 482 Bedford 10cwt Van 

"Dinky Toys". Excellent in excellent box.  ($50­$100)
$40

311
Matchbox AFL Centenary 1960 Jaguar XK150 Drop-head Coupe, 

black. Excellent in very good box.  ($50­$80)
$30

312

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack. Contains No.1 

Aveling Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 

Double Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 

Dennis Fire Engine. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

313
Matchbox Superkings K-15 "The Londoner" Silver Jubilee Bus. 

Excellent in good/very good box.  ($40­$80)
$30

314
Matchbox Superkings K17 Container Truck. Excellent in very good 

box.  ($50­$100)
$35
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315
Matchbox Superkings K-36 Construction Transporter. Excellent in 

good box.  ($50­$100)
$30

316
Matchbox Superkings K-7 Racing Transporter, white. Excellent in 

very good box.  ($100­$160)
$80

317
Matchbox Transporters Series II Semi-trailer "De Walt". Excellent 

in very good box.  ($10­$20)
$5

318
Four Matchbox "Super Star Transporters" Semi-trailers. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($40­$80)
$30

319
Two Matchbox Superfast Vehicles: 45c Ford Group 6; and 18e 

Field Car. Very good in good boxes. (2)  ($40­$80)
$30

320
Two Matchbox Superfast Cars: "Big Banger" and Jaguar XK120. 

Poor/fair. (2)  ($20­$40)
$10

321
Thirteen modern Matchbox Vehicles. As new on sealed cards. (13)  

($40­$80)
$30

322
Matchbox Superfast SF-19 Double Action Opening Garage. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$20

323
Matchbox Convoy Carry Case, with eight vehicles. Very good.  

($80­$100)
$50

324
Matchbox Convoy Carry Case, with eight vehicles. Very good.  

($80­$100)
$50

325
Matchbox Convoy Carry Case, with eight vehicles. Very good.  

($80­$100)
$50

326
Matchbox Convoy Carry Case, with eleven vehicles. Very good.  

($80­$100)
$50

327
Matchbox 46a Morris Minor 1000, dark green, MW. Much paint 

loss. Fair.  ($30­$50)
$20

328
Two Matchbox Catalogues: 1979/80 and 1980/81. Very good. (2)  

($10­$20)
$5

329
Two Lledo "Days Gone" Sets. Each contains three delivery vans. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)
$40
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330
Lledo "Days Gone" 041003 Trolley Bus "Bisto". Boxed as new.  

($20­$40)
$10

331

Lledo "Days Gone" 1932 AEC Regal Single Deck Bus "Crinkley 

Bottom Omnibus Company". Very good in very good box.  

($20­$40)

$10

332 Lledo Delivery Van "Shredded Wheat". Excellent.  ($10­$20) $5

333
Lledo "Days Gone" DG017027 AEC Regal Single Deck Bus 

"Southdown". Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

334

Lledo MG1003 "Malta George Cross" 50th Anniversary 

Commemorative Set of three Vehicles: St John Ambulance; Naval 

Dockyard GS Truck; and Valetta Fire Brigade Pump Escape. 

Excellent in very good box.  ($80­$120)

$40

335
Lledo "Days Gone" Marks & Spencer Collection Set of four 

Vehicles. Excellent in good box.  ($30­$50)
$20

336
Four Lledo Commercial Vehicles. Very good/excellent, two in good 

boxes. (4)  ($40­$80)
$20

337
Universal Hobbies 1:43 scale diecast Plymouth Prowler, metallic 

purple. Boxed as new.  ($30­$60)
$15

338
Universal Hobbies 1:43 scale diecast 1998 Land Rover Freelander 

Open Back, red. Boxed as new.  ($30­$60)
$20

339
Lone Star 1:30 scale diecast Jaguar XKE Coupe, red. Much paint 

loss. With custom made wooden plinth. Fair/good.  ($40­$80)
$30

340

Classic Carlectables 1:43 scale diecast Jason Richards 2002 

Team Kiwi Racing VX Commodore. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$15

341

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast 2002 Club Cars: 

Holden VX Commodore V8 Supercar; and Ford AU Falcon V8 

Supercar. Boxed as new. (2)  ($50­$100)

$35

342

Two Classic Carlectables Shell Championship Gala Awards 

Racing Cars: VX Commodore and AU Falcon. Boxed as new. (2)  

($60­$100)

$40

343
Three Trax 1:43 scale diecast FJ Holdens: Sedan, cream; Utility, 

light green; and Van, light green. Excellent. (3)  ($100­$200)
$90

344
Trax TR35 1:43 scale diecast Chrysler R Series Valiant, black. 

Boxed as new.  ($40­$80)
$25
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345
Trux TX10 1:76 scale 1961 Leyland Atlantean PDR1/1 Double 

Decker Bus. As new in excellent box and mailer.  ($40­$60)
$30

346

Two Trux 1:76 scale 1954 Ansair Flxible Clipper Coaches: TX15B 

"Newman's"; and TX15D "Cook's". Excellent in very good boxes. 

(2)  ($100­$200)

$80

347
Trux TX10B 1:76 scale 1961 Leyland Atlantean PDR1/1 Double 

Decker Bus. As new in excellent box and mailer.  ($40­$60)
$30

348
Trax TR8B 1:24 scale diecast XW Falcon GTHO Phase III, 

Grecian gold metallic. Boxed as new.  ($40­$80)
$30

349

Two Trux 1:76 scale Double Deck Buses: TX2 1947 Albion 

Venturer "La Perouse"; and TX2F 1947 Albion Venturer 

"Balmoral". Excellent in very good boxes. (2)  ($80­$120)

$70

350

Two Trux 1:76 scale Double Deck Buses: TX5C 1953 Leyland 

Titan; and TX6E 1952 AEC Regent. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($80­$120)

$70

351
Trax Top Gear TRS19 Bathurst '69 Holden HT GTS Monaro Set of 

two Cars. As new in excellent box.  ($100­$160)
$70

352
Trux TX10C 1:76 scale 1961 Leyland Atlantean PDR1/1 Double 

Decker Bus. As new in excellent box and mailer.  ($40­$60)
$30

353
Trux TX14 1:76 scale Mercedes Minibus. As new in excellent box 

and mailer.  ($40­$60)
$30

354
Trux TX17B 1:76 scale 1970 Sydney Atlantean Double Decker 

Bus. As new in excellent box and mailer.  ($40­$60)
$30

355

Two Trux 1:76 scale diecast 1972 Leyland National Buses: TX11 

"Gold Coast to Tweed Heads"; and TX11B "Melbourne via 

Templestowe". Boxed as new. (2)  ($80­$120)

$60

356

Two Trux 1:76 scale Double Deck Buses: TX5B 1948 Leyland; and 

TX6C 1949 AEC Regent. Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$70

357
Book: "Project VN", P&T Davis, 208pp soft cover (Marque 1998). 

Very good.  ($30­$60)
$25

358
Book: "A Guide to the Transport Museums of Great Britain", Jude 

Garvey, 238pp soft cover (Pelham 1982). Very good.  ($15­$30)
$5

359
Book: "Trucks and Vans 1897-1927", P. Marshall & D. Bishop, 

159pp hard cover (Macmillan 1972). Very good.  ($20­$40)
$5
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360
Auto Art 53701 1:43 scale Jaguar XKR Cabrio, racing green. 

Boxed as new.  ($40­$60)
$25

361
Eleven "Fast Lane" 1:64 scale diecast Cars. Ten packs, one 

contains two cars. As new on sealed cards. (10)  ($20­$40)
$10

362
Ertl diecast & plastic Fire Engine. Length 67mm. Missing all tyres 

but one. Fair.  ($10­$20)
$1

363

Fifteen plastic & metal Vintage Cars. Various brands, approx. 1:43 

to 1:32 scale. Very good in good wooden shelving unit.  

($100­$200)

$80

364
Kentoys diecast & plastic Land Cruiser with Caravan. Approx. 1:43 

scale. Fair/good. (2)  ($15­$30)
$5

365

Three Corgi Lledo Vanguards 1:43 scale diecast Jaguars: 

VA09102 XJ6 Nick Gwinnutt Racing; VA09100 XJR Pacific; and 

VA08606 XJ6 Racing. Boxed as new. (3)  ($60­$120)

$40

366
Corgi CC11503 1:50 scale AEC Mandator Flatbed "British Road 

Services". Excellent in excellent box.  ($120­$180)
$90

367

Corgi Classics 20501 1:50 scale Bedford S Dropside Lorry 

"Pickfords" with Packing Cases. Limited edition, with certificate. 

Excellent in excellent box.  ($80­$160)

$50

368
Corgi Classics 859/3 Thorneycroft Van "Arnott's Milk Arrowroot 

Biscuits". Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

369
Corgi Classics 923 1:43 scale 1929 Thorneycroft Field Ambulance. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

370

Corgi Classics 97368 Scammell Highwayman Crane "Pickfords". 

Includes plastic unpainted figures. Limited edition, with certificate. 

Rear towing bracket detached, otherwise, excellent, in very 

good/excellent box.  ($70­$140)

$40

371

Corgi Classics 97801 Sunbeam W Utility Trolleybus "Maidstone 

Corporation". Limited edition, with certificate. Excellent in very 

good box.  ($50­$100)

$40

372
Corgi Classics AEC Double Decker Bus "Oxford". Limited edition, 

with certificate. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

373
Corgi Classics AEC Regal Coach "R.W. Carney", grey & maroon. 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

374
Corgi Classics AEC Regal Coach "Timpsons", cream & maroon. 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40
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375
Corgi Classics C897/2 AEC 508 Forward Control 5 Ton Cabover 

"Hustler Soap". Excellent in good box.  ($30­$60)
$15

376
Corgi Classics C906/4 Mack Truck "Buffalo Fire Dept". Excellent in 

very good box.  ($30­$60)
$20

377

Corgi GPO Telephones Set. Contains Morris Minor Van and AEC 

Cabover Van. Limited edition, with certificate. Very good/excellent 

in very good box.  ($100­$200)

$50

378
Corgi Superhaulers 59512 Scania Curtainsider "Omega Express". 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

379
Corgi Superhaulers TY86611 Scania Curtainsider "Knights of Old". 

Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

380
Corgi Superhaulers TY86803 ERF Curtainside Truck "Jack 

Richards & Sons". Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

381
Two Books: "Care & Repair of Antiques & Collectables"; and "The 

Australian Collectors' Guide". Very good/excellent. (2)  ($15­$25)
$10

382
Mint & Boxed Summer 1990 Catalogue. Very good in good folder.  

($10­$20)
$1

383
Book: "Powered Vehicles", 240pp hard cover (Crown 1974). 

Good/very good.  ($30­$60)
$20

384
Three "Wheels of Time" DVDs. Very good in very good boxes. (3)  

($15­$30)
$5

385
Hornby OO-gauge 2-rail LMS 2-6-4 Tank Locomotive No. 2311, 

maroon. Untested, very good.  ($100­$200)
$80

386
Hornby R063 OO-gauge 2-rail BR Locomotive & Tender "Britannia" 

No. 70000, green. Untested, very good in fair box.  ($100­$200)
$80

387

Hornby R1038 OO-gauge 2-rail Orient Express Set. Contains BR 

Merchant Navy Class 4-6-2 Locomotive & Tender "United States 

Lines" No. 35012; 1st Class Pullman Kitchen Car "Minerva"; 1st 

Class Pullman Parlour Car "Cygnus"; 1st Class Pullman Parlour 

Car "Ibis"; Track; and Power Controller. Missing a few pieces: four 

R601 straight tracks, two R602 connecting clips, two R8201 

connecting wires, and instruction CD. Untested, very 

good/excellent in very good storage box and outer box.  

($800­$1200)

$600
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388

Hornby OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive "Golden Fleece" No. 

60030, green, diecast, with plastic Tender. Untested, good/very 

good.  ($150­$250)

$100

389

Hornby R1065 OO-gauge 2-rail "Northern Belle" Passenger Set. 

Contains LMS Princess Coronation Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Duchess of Sutherland No. 6233; bogie Coach "Glamis"; 

bogie Coach "Warwick"; bogie Coach "Car No. 17167";  Track; 

Power Supply with UK plug; and Controller. Missing track mat. 

Fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in very good 

box.  ($450­$550)

$350

390

Hornby R2345 OO-gauge 2-rail BR Co-Co Diesel Locomotive 

"Thoresby Colliery" No. 58046. Untested, excellent in good box.  

($100­$200)

$80

391

Hornby R1055 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR West 

Country/Battle of Britain Class 4-6-2 Locomotive & Tender "92 

Squadron" D79No. 34081; 1st Class Pullman Parlour Car "Niobe"; 

3rd Class Pullman Kitchen Car No. 166; 3rd Class Pullman Brake 

Car No. 161; Track; Power Controller with UK plug; Instruction 

Booklets; and Virtual Railway CD. Missing track wires. Untested, 

excellent in excellent box.  ($450­$650)

$400

392

Hornby OO-gauge BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Wild Swan" 

No. 60021, green. Front bogie detached. Untested, good/very 

good.  ($100­$150)

$50

393
Hornby OO-gauge 2-rail BR 4-6-0 Locomotive & Tender "King 

George VI" No. 6028, blue. Untested, excellent.  ($150­$250)
$100

394

Hornby OO-gauge 2-rail "Lord of the Isles" Set. Contains GWR 4-2-

2 Locomotive & Tender No. 3046; two bogie Clerestory Composite 

Coaches; and bogie Clerestory 3rd/Brake Coach. Untested, 

excellent in very good box.  ($300­$500)

$250

395

Hornby OO-gauge 2-rail LMS 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Duchess of Sutherland" No. 6233, maroon. Tender body loose 

from chassis. Untested, very good.  ($100­$200)

$80

396

Hornby R2660M OO-gauge 2-rail BR "The Norfolkmen" Passenger 

Set. Contains 4-6-2 Locomotive & Tender "Black Prince" No. 

70008; two bogie Passenger Coaches; and bogie Brake Coach. 

Fitted with DCC. Untested, excellent in excellent box.  ($300­$500)

$250

397

Hornby R257 OO-gauge 2-rail BR Schools Class V 4-4-0 

Locomotive & Tender "Dover" No. 30911, green. Untested, 

excellent in good box.  ($150­$250)

$130

398

Hornby R078 OO-gauge 2-rail GWR King Class 4-6-0 Locomotive 

& Tender "King Edward I" No. 8024, green. Untested, excellent in 

good box.  ($100­$200)

$80

399

Hornby R1087 OO-gauge 2-rail Venice Simplon-Orient-Express 

British Pullman Set. Contains BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Bibby Lines" No. 35020; Pullman Car 

"Agatha"; Pullman Car "Lucille"; Pullman Car No. 88; and Track. 

Fitted with DCC. Includes power supply but missing controller. 

Untested, excellent in excellent box.  ($350­$450)

$300
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400

Hornby OO-gauge Set of three bogie Pullman Coaches: "Minerva"; 

"Cygnus"; and "Ibis". Excellent in part of original packaging.  

($100­$150)

$90

401
Hornby OO-gauge 2-rail GWR 0-6-0 Tank Locomotive No. 2788, 

green. Untested, very good.  ($150­$250)
$80

402

Hornby R2825 OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & 

Tender "Commonwealth of Australia" No. 60012, green. Fitted with 

DCC and TTS sound. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in excellent box.  ($400­$600)

$350

403

Hornby R2436 OO-gauge 2-rail "The Pines Express" Passenger 

Set. Contains BR West Country Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Combe Martin" No. 34043; two bogie Composite Coaches; and 

bogie Brake Coach. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in excellent box.  ($250­$350)

$200

404

Hornby R2313 OO-gauge 2-rail LMS Princess Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Princess Louise" No. 6204, maroon. Fitted 

with DCC and TTS sound. Untested, excellent in very good box.  

($250­$350)

$200

405

Hornby R2218 OO-gauge 2-rail BR West Country Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Wilton" No. 34041, green. Untested, 

excellent in very good box.  ($150­$250)

$100

406

Hornby R1042 OO-gauge 2-rail Passenger Set. Contains BR West 

Country Class 4-6-2 Locomotive & Tender "Wilton" No. 34041; 1st 

Class Pullman Kitchen Car "Cynthia"; 3rd Class Pullman Kitchen 

Car No. 171; 3rd Class Pullman Brake Car No. 65; Track; Power 

Controller with UK plug; and Instruction Booklets. Missing Virtual 

Railway CD. Untested, excellent in excellent box.  ($600­$800)

$450

407
Hornby R171 OO-gauge Single Home Signal. As new on sealed 

card.  ($15­$30)
$10

408

Hornby R1155 OO-gauge 2-rail Virgin Trains Pendolino Passenger 

Set. Contains Locomotive; three Trailers; Track; Power Supply & 

Controller; Track Mat; and Instructions. Fitted with DCC and TTS 

sound. Untested, excellent in very good box.  ($300­$400)

$250

409
Hornby R6 OO-gauge Central Station Kit (unassembled). May be 

missing a few pieces. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

410

Hornby R2369 OO-gauge 2-rail BR "The Golden Arrow" Passenger 

Set. Contains Battle of Britain Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

No. 34074; Pullman Kitchen Car "Chloria"; Pullman 1st Class 

Coach "Niobe"; and Pullman 1st Class Kitchen Car "Cecilia". 

Untested, excellent in excellent box.  ($350­$450)

$300

411

Hornby R817 OO-gauge 2-rail SR Schools Class 4-4-0 Locomotive 

& Tender "Eton" No. 900, green. Untested, excellent in good box.  

($150­$250)

$90

412
Hornby R8017 OO-gauge Track Pack System. Boxed as new.  

($30­$60)
$20

Christmas Auction December 2021 Page 29 of 39



Lot No. Description Starts at

413

Hornby R2167 OO-gauge 2-rail BR "The Royal Scot" Passenger 

Set. Contains Class A4 4-6-2 Locomotive & Tender "Lord 

Faringdon" No. 60034, blue; two bogie Composite Coaches; and 

bogie 3rd/Brake Coach. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in very good box.  ($250­$300)

$200

414

Hornby R2342 OO-gauge 2-rail BR Class A3 4-6-2 Locomotive & 

Tender "The White Knight" No. 60077, green. Fitted with DCC. 

Untested, excellent in excellent box.  ($300­$400)

$200

415

Hornby R2372M OO-gauge 2-rail BR "The Royal Duchy" 

Passenger Set. Contains 4-6-0 Locomotive & Tender "Trematon 

Castle" No. 5020; two bogie Passenger Coaches; and bogie Brake 

Coach. Limited edition, with certificate. Fitted with DCC. Untested, 

excellent in excellent box.  ($250­$350)

$200

416

Hornby R2455 R3081 OO-gauge 2-rail BR Castle Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "Pendennis Castle" No. 4079, green. Fitted 

with DCC and TTS sound. Untested, excellent in very good box.  

($200­$300)

$140

417

Hornby R1184 OO-gauge 2-rail "Western Express" Passenger Set. 

Contains GW 4-6-0 Locomotive & Tender "Ketley Hall" No. 4935; 

Pullman Car "Sheila"; Pullman Car "Agatha"; 3rd Class Pullman 

Car No. 77; Track; Power supply with UK Plus; eLink Digital 

Computer Controller; Track Mat; and Instruction CD. Untested, 

excellent in excellent box.  ($600­$800)

$500

418

Hornby R2797M OO-gauge 2-rail "The White Pullman" Passenger 

Set. Contains SR King Arthur Class 4-6-0 Locomotive & Tender 

"Sir Lavaine" No. 773;  and three 1st Class Pullman Parlour Cars. 

Fitted with DCC. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in excellent box.  ($300­$500)

$250

419

Hornby R2528 OO-gauge 2-rail BR Merchant Navy Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "French Line" No. 35019, green. Fitted with 

DCC and TTS sound. Untested, excellent in very good box.  

($250­$350)

$180

420

Hornby R3774 OO-gauge 2-rail DB Class 67 Diesel Locomotive 

"Belmond British Pullman". Fitted with DCC and TTS sound. 

Untested, excellent in excellent box.  ($300­$400)

$200

421

Hornby R3441 OO-gauge 2-rail LNER Class A4 4-6-2 Locomotive 

& Tender "Sir Murrough Wilson" No. 4499, black. Fitted with DCC. 

Untested, excellent in excellent box.  ($150­$250)

$120

422

Hornby R3081 OO-gauge 2-rail LNER 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 4472, green. National Railway Museum 

Edition. Fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in 

excellent box.  ($250­$350)

$200

423

Hornby R3070 OO-gauge 2-rail Peppercorn Class A1 4-6-2 

Locomotive & Tender "Tornado" No. 60163, green. Limited edition 

of 1200. Fitted with DCC. Untested, excellent in  very 

good/excellent box.  ($300­$400)

$200

424

Hornby R2449 OO-gauge 2-rail BR Class 5MT 4-6-0 Locomotive & 

Tender "The Glasgow Highlander" No. 45157, green. Fitted with 

DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent box.  

($150­$250)

$110
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425

Hornby R2886M OO-gauge 2-rail "The Cunarder" Passenger Set. 

Contains BR Rebuilt Battle of Britain Class 4-6-2 Locomotive & 

Tender "213 Squadron" No. 34088;  two 1st Class Pullman Parlour 

Cars; and Brake/3rd Pullman Car. Fitted with DCC. Limited edition, 

with certificate. Untested, excellent in very good box.  ($500­$600)

$400

426

Hornby R3285TTS OO-gauge 2-rail LNER Class A4 4-6-2 

Locomotive & Tender "Gadwall" No. 4469, blue. Factory fitted with 

DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent box.  

($250­$350)

$200

427

Hornby R3401 OO-gauge 2-rail "The Bristolian" GWR Passenger 

Set. Contains 4-6-0 Locomotive & Tender "King Charles II" No. 

6009; bogie Composite Coach; and two bogie Brake Coaches. 

Fitted with DCC and TTS sound. Limited edition, with certificate. 

Untested, excellent in good box.  ($450­$650)

$350

428

Hornby R3246TTS OO-gauge 2-rail LNER Class P2 2-8-2 

Locomotive & Tender "Cock O' the North" No. 2001, green. 

Factory fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in 

excellent box.  ($300­$400)

$200

429
Hornby R574 OO-gauge Trackside Accessories Set. As new on 

sealed card.  ($15­$30)
$10

430
Hornby R421 OO-gauge Signal Box & Level Crossing. As new in 

sealed box, box slightly distorted from shrink-wrap.  ($30­$60)
$20

431
Hornby R6369 OO-gauge Breakdown Crane. Excellent in excellent 

box.  ($40­$80)
$30

432

Hornby R3525 OO-gauge 2-rail BR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Sir Archibald Sinclair" No. S21C159, green. 

Fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent 

box.  ($150­$250)

$130

433

Hornby R2989XS OO-gauge 2-rail LMS Duchess Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Duchess of Montrose" No. 6232, maroon. 

Factory fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in  

very good/excellent box.  ($200­$300)

$150

434
Hornby R3248 OO-gauge 2-rail K&ESR 0-6-0 Terrier Tank 

Locomotive "Sutton". Untested, boxed as new.  ($80­$140)
$50

435

Hornby R3384TTS OO-gauge 2-rail BR (Late) King Class 4-6-0 

Locomotive & Tender "King George I" No. 6006, green. Factory 

fitted with DCC and TTS sound. Untested, excellent in excellent 

box.  ($300­$350)

$200

436

Hornby R3597 OO-gauge 2-rail LMS Coronation Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Duchess of Hamilton" No. 46229, black, 

National Railway Museum Edition. Fitted with DCC and TTS 

sound. Untested, excellent in excellent box.  ($350­$450)

$300

437
Hornby R416 OO-gauge Operating TPO Royal Mail Coach. Very 

good in fair box.  ($15­$30)
$10
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438

Two Hornby R223 OO-gauge bogie Pullman 1st Class Parlour 

Coaches: "Agatha" and "Sheila". Excellent in very good boxes. (2)  

($80­$120)

$60

439

Three Hornby OO-gauge GWR bogie Clerestory Coaches: two 

R122 Composite; and R435 3rd Class. Excellent in good boxes. 

(3)  ($60­$120)

$50

440

Hornby Steam Memories 03578 OO-scale Castle Class 

Locomotive "Dunster Castle". Non-running display model, hand-

painted, mounted on wooden plinth. Very good in very good box.  

($100­$150)

$80

441

Hornby Steam Memories 03582 OO-scale Prairie Class 61XX 

Early Tank Locomotive. Non-running display model, hand-painted, 

mounted on wooden plinth. Excellent in very good box.  

($100­$150)

$80

442
Lima 305646A1 HO-gauge BR Royal Mail Co-Co Diesel 

Locomotive. Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

443

Mainline 37059 HO-gauge 2-rail BR 2251 Class Collett 0-6-0 

Locomotive & Tender No. 2213, black. Tested by the vendor and 

working. Excellent in good box.  ($100­$200)

$80

444
Two Hornby R334 OO-scale Station Over Roof Sets. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($20­$40)
$10

445

Four Oxford Diecast 1:76 scale Trucks: Scania 94D Curtainside; 

AEC Tipper; and two Bedford Flatbeds. Excellent in very good 

boxes. (4)  ($40­$80)

$35

446

Quantity of Vehicles suitable for HO/OO-gauge: Cararama Set of 

six Sports Cars; two Oxford Diecast Cars; two Oxford Diecast 

Tractors; Model Power Jaguar; and Busch Cadillac. Excellent in 

good/very good boxes. (7)  ($50­$100)

$40

447
Lledo Trackside ES1002 OO-scale tinplate Depot with AEC 

Platform Trailer. Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

448
Book: "An Illustrated History of British Railway Workshops", Edgar 

Larkin, 184pp hard cover (OPC 2006). Excellent.  ($15­$30)
$10

449
Book: "GWR Then & Now", Laurence Waters, 256pp hard cover 

(Ian Allan 1994). Excellent.  ($15­$30)
$10

450

Book: "The Great Locomotive Chase: The Andrews Raid 1862", 

Gordon L. Rottman, 64pp soft cover (Osprey, 2009). Excellent.  

($15­$30)

$10

451

Bachmann Branch-Line 32-850 OO-gauge 2-rail BR 2-10-0 

Locomotive & Tender "Evening Star" No. 92220, green. Missing 

smoke box door. Untested, very good in very good box.  

($150­$250)

$100
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452

Bachmann Branch-Line OO-gauge 2-rail "Virgin Voyager" 3-car 

Passenger Set. Includes oval of track, does not include power 

supply or controller. Untested, excellent in very good box.  

($200­$300)

$150

453

Bachmann 40-0155 HO-gauge 2-rail "The Prussia" Set. Contains 

Locomotive & Tender; three 4-wheel Coaches; and Oval of Track. 

Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$150

454

Bachmann 40-130 HO-gauge 2-rail "The DeWitt Clinton" Set. 

Contains Locomotive & Tender with three Coaches. Untested, 

excellent in good box.  ($200­$300)

$150

455

Bachmann 40-140 HO-gauge 2-rail "The John Bull" Set. Contains 

Locomotive & Tender; three bogie Coaches; Oval of Track; and 

Instructions. Untested, excellent in good box.  ($200­$300)

$150

456

Bachmann 61802/61902 HO-gauge 2-rail Pennsylvania RF-16 

Shark A-B Diesel Locomotive Set, both powered. Factory fitted 

with DCC. With Kadee couplings. Untested, excellent in very good 

boxes. (2)  ($200­$300)

$120

457

Bachmann 50701 HO-gauge 2-rail Union Pacific 0-6-0 Locomotive 

& Tender No. 4441, grey. With smoke and lights. With Kadee 

couplings. Untested, excellent in good box.  ($100­$200)

$60

458

Bachmann Spectrum 28704 On30-gauge Articulated Locomotive 

"Pocahontas Lumber Co." No. 40, black. Factory fitted with DCC 

and sound. With Kadee couplings. Includes instruction leaflet and 

CD. Untested, boxed as new.  ($150­$250)

$130

459

Bachmann Spectrum 80409 HO-gauge 2-rail B&O 2-8-8-4 

Locomotive & Tender No. 7620, black. Factory fitted with DCC and 

sound. With Kadee couplings. Includes instruction leaflet. 

Untested, boxed as new.  ($150­$250)

$120

460

Bachmann Spectrum 81224 HO-gauge 2-rail "Baby Trainmaster" 

B&O Fairbanks Morse H16-44 Diesel Locomotive, blue. With rear 

Kadee coupling. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$100

461

Bachmann Spectrum 81706 HO-gauge 2-rail Seaboard Airline 

Russian Decapod 2-10-0 Locomotive & Tender No. 514, black. 

With Kadee couplings. Untested, excellent in excellent box.  

($150­$250)

$100

462

Bachmann Spectrum 16947 HO-gauge MOW Self-propelled 

Ballast Regulator Vehicle. With Kadee couplings. Includes 

instruction leaflet. Untested, boxed as new.  ($150­$250)

$100

463

Bachmann Liliput HO-gauge Set of four DR 4-wheel Goods 

Wagons. Excellent in good original packaging but without box. (4)  

($40­$60)

$20

464

Bachmann HO-gauge 2-rail 2-8-0 Locomotive & Tender No. 721, 

black. With Kadee couplings. Untested, very good/excellent.  

($100­$200)

$80

465
Bachmann  11703 HO-gauge 2-rail D&RGW FT-A Diesel 

Locomotive. Untested, excellent in very good box.  ($70­$140)
$50
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466
Athearn HO-gauge 2-rail Rio Grande 0-4-0 Diesel Shunter. 

Untested, good.  ($60­$120)
$40

467

Athearn(?) HO-gauge 2-rail Union Pacific F7A & F7B Diesel 

Locomotives Nos. 1467 & 1467B. B unit body loose. Untested, 

good/very good. (2)  ($120­$160)

$100

468

Athearn(?) HO-gauge 2-rail Union Pacific PA-1 Diesel Locomotive 

No. 604. With rear Kadee coupling. Untested, very good in good 

box.  ($70­$140)

$50

469

Atlas 7547 HO-gauge 2-rail Union Pacific SD-24 Diesel 

Locomotive No. 448. Fitted with DCC. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in very good box.  ($70­$140)

$50

470

Atlas 8333 HO-gauge 2-rail Union Pacific FP-7 Diesel Locomotive 

No. 1498. Fitted with DCC. With Kadee couplings. Untested, 

excellent in very good box.  ($70­$140)

$50

471

Athearn HO-gauge ATSF bogie Observation Coach Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

very good box.  ($30­$60)

$20

472
Life-Like HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel Locomotive No. 

100. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($60­$120)
$40

473

Two HO-gauge brass Union Pacific bogie Passenger Coaches: 

Cascade Models Diner; and S. Soho Baggage/RPO Van. Excellent 

in very good boxes, one lid damaged. (2)  ($150­$250)

$100

474
Two HO-gauge Union Pacific bogie REA Mail Vans, grey. With 

Kadee couplings. Very good/excellent. (2)  ($30­$60)
$25

475
Life-Like HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel Locomotive No. 

1282. With Kadee couplings. Untested, very good.  ($60­$120)
$40

476

Overland Models 25100-25199 HO-gauge Union Pacific CA-4 

bogie Caboose No. 3821, weathered. With Kadee couplings. Very 

good in very good box.  ($40­$80)

$30

477

Three Athearn HO-gauge Union Pacific bogie Coaches: 2140 

Coach; 2150 Vista Dome Observation Car; and 2110 Baggage 

Van. Built from kits. Excellent in very good boxes. (3)  ($80­$160)

$60

478
Three Con-Cor HO-gauge Union Pacific Passenger Coach Bodies 

Only. Very good. (3)  ($15­$30)
$10

479

Life-Like HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel Locomotive No. 

784. With Kadee couplings. Body loose from chassis, some 

railings detached. Untested, good/very good.  ($80­$160)

$60

480
HO-gauge Union Pacific bogie REA Mail Van, grey. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($15­$30)
$10
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481

Kato 37-2505 HO-gauge 2-rail Union Pacific Alco RS-2 Diesel 

Locomotive, unnumbered. With Kadee couplings. Fitted with DCC. 

Includes additional detail parts, not attached. Untested, excellent in 

very good box.  ($100­$150)

$80

482

Kato 37-2713 HO-gauge 2-rail Union Pacific EMD SD40-2 Diesel 

Locomotive No. 3242. With Kadee couplings. Includes additional 

detail parts, not attached. Untested, excellent in very good box.  

($100­$150)

$80

483

Kato 37-2929 HO-gauge 2-rail Union Pacific EMD SD40-2 Diesel 

Locomotive No. 3379. With Kadee couplings. Includes additional 

detail parts, not attached. Untested, excellent in very good box.  

($100­$150)

$80

484

Life-Like HO-gauge 2-rail Union Pacific FA & FB Diesel 

Locomotives No. 1614, both powered. With Kadee couplings. 

Untested, excellent. (2)  ($100­$200)

$80

485

Three HO-gauge Union Pacific bogie Wagons: two "Express 

Service" Vans, excellent; and "The Challenger" Freight Van, body 

loose, very good. All with Kadee couplings. (3)  ($40­$80)

$30

486
HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel Locomotive No. 2056. With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($80­$160)
$60

487

Four HO-gauge Union Pacific bogie Wagons: three Box Cars and 

a Caboose, from Athearn and others. All with Kadee couplings. 

Excellent in very good boxes. Plus an HO-scale car and a traffic 

signal. (4+)  ($80­$160)

$50

488

Four HO-gauge Union Pacific bogie Passenger Coaches: two 

Pullman Coaches; Observation Coach; and Baggage Coach. With 

Kadee couplings. Excellent. (4)  ($80­$160)

$70

489
Five Bachmann HO-gauge ATSF bogie Stock Wagons, turquoise. 

Very good. (5)  ($30­$60)
$25

490
Five HO-gauge C&NW bogie Stock Cars, weathered. With Kadee 

couplings. Good/very good. (5)  ($30­$60)
$25

491
Five HO-gauge B&O bogie Stock Wagons, weathered. With Kadee 

couplings. Good/very good. (5)  ($30­$60)
$25

492
Eleven HO-gauge Wagons. Of various types, mostly IHC. Very 

good/excellent, nine in good/very good boxes.  ($150­$250)
$100

493

Six Hawthorne Village On30-gauge "452 Bradman Express" bogie 

Coaches: five End Platform Coaches and a Baggage Combine. 

With Kadee style couplings. Very good/excellent. (6)  ($100­$200)

$60

494
Ertl push-along Thomas the Tank Engine. Length 90mm. Missing 

face. Fair.  ($10­$20)
$1
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495

Two Walthers HO-gauge Southern Pacific bogie Cabooses, built 

from kits. One chimney damaged, otherwise both excellent, in very 

good boxes. (2)  ($30­$60)

$20

496

Twp IHC HO-gauge Southern Pacific "Golden State" Smooth Side 

bogie Coaches: 48100 Baggage Van; and 48103 Observation Car. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

497
Tyco HO-gauge Great Northern bogie Flat Wagon with three 

Tractors. Good in good box.  ($15­$30)
$10

498
Two "Bluebell Railway" VHS Videocassettes. Very good in very 

good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

499

Three Railway Books: "Lure of Steam"; "Classic British Steam 

Locomotives"; and "Preserved Steam Trains of Britain". Excellent. 

(3)  ($20­$40)

$15

500
Four British Railway DVDs. Very good/excellent in excellent boxes. 

(4)  ($20­$40)
$5

501

Two Southern Railway Books: "The Southern Then & Now" and 

"SR150: A Century and a Half of the Southern Railway". Both hard 

cover. Excellent. (2)  ($30­$60)

$20

502
DVD 4-disc Boxed Set: "Preserved Lines of Great Britain". Very 

good in very good boxes.  ($20­$40)
$20

503

British Railway DVDs: "Steaming Around Britain" 3-disc Set; "Glory 

Days of British Steam" 3-disc Set; and "British Rail Journeys: West 

Coast of Scotland". Very good in very good boxes. (3)  ($30­$50)

$20

504

Book: "Shropshire Postcards from the Past", F. Farlow & D. 

Trumper, 191pp hard cover (Breedon 2005). Very good/excellent.  

($15­$30)

$5

505
Large quantity of Collectors' Cards. Includes trains, planes and 

automobiles. Good.  ($20­$40)
$10

506
Fleischmann 4020 HO-gauge 2-rail DB 0-6-0 Tank Locomotive. 

Untested, good/very good in good box.  ($80­$160)
$60

507
Fleischmann HO-gauge 2-rail 0-10-0 Tank Locomotive No. 8177, 

green & red. Untested, very good.  ($150­$250)
$100

508
Fleischmann 4094 HO-gauge 2-rail DB 0-10-0 Tank Locomotive. 

Untested, good/very good in good box.  ($80­$160)
$60

509
Fleischmann HO-gauge 2-rail DB 0-6-0 Locomotive & Tender. 

Untested, very good.  ($150­$250)
$100
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510
HO-gauge 2-rail 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested, fair.  

($30­$60)
$20

511

Frateschi (Brazil) 3144 HO-gauge 2-rail D&RGW 4-6-0 Locomotive 

& Tender No. 682, yellow & black. Untested, excellent in good box.  

($100­$200)

$80

512
HO-gauge B&O 0-4-0 Tank Locomotive No. 98, black. Untested, 

very good.  ($50­$100)
$20

513
Two Fleischmann HO-gauge bogie Oil Tank Wagons. One missing 

an axle. Good. (2)  ($15­$30)
$10

514

Two Rivarossi HO-gauge bogie Pullman Coaches: St Croix, green, 

very good in poor box; and "James Logan", brown, very good in 

good (wrong) box. (2)  ($50­$90)

$25

515

Quantity of Peco HO/OO-gauge nickel-silver Flex Track: ten 

lengths, approx. 3-foot, some a bit shorter. Very good. (10)  

($40­$60)

$30

516

Quantity of Bachmann HO-gauge E-Z Mate Coupler Sets: ten pairs 

of 78024 and twelve pairs of 78002. As new on sealed cards. (22)  

($30­$60)

$20

517
Proto 2000 HO-gauge GP30 Locomotive. Boxed as new.  

($100­$200)
$60

518

Heljan 266204 OO-gauge 2-rail LMS Beyer Garratt 2-6-0+0-6-2 

Locomotive No. 7983, black. Fitted with DCC. Untested, excellent 

in excellent box.  ($250­$350)

$200

519

Four Con-Cor HO-gauge Pennsylvania bogie Corrugated Side 

Passenger Coaches: Observation Car; Vista Dome Car; Sleeping 

Car; and Slumber Car. Excellent in very good boxes. (4)  

($80­$120)

$60

520

Four Con-Cor HO-gauge Pennsylvania bogie Corrugated Side 

Passenger Coaches: two Vista Dome Cars; Dining Car; and 

Baggage Car. Excellent in very good boxes. (4)  ($80­$120)

$60

521

Three Con-Cor HO-gauge Pennsylvania bogie Corrugated Side 

Passenger Coaches: two Vista Dome Cars and Dining Car. 

Excellent in very good boxes. (3)  ($80­$160)

$60

522
Two Life-Like HO-scale Scenic Sets. As new on good sealed 

cards. (2)  ($15­$30)
$10

523
Two HO-scale Vehicles: Farm Tractor and Electric Luggage Trolley 

with Trailer. Excellent in very good boxes. (2)  ($15­$30)
$10

524 Four HO-scale Billboards. Very good. (4)  ($15­$30) $10
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525

Four Red Caboose HO-gauge ATSF bogie Box Cars. Built from 

kits, with Kadee couplings. Excellent in very good boxes. (4)  

($60­$80)

$50

526

Four Red Caboose HO-gauge ATSF bogie Caboose Kits. All have 

been largely assembled, with Kadee couplings. Excellent in very 

good boxes. (4)  ($60­$80)

$50

527
HO-gauge ATSF bogie Auto Carrier. Coupling missing from one 

end. Very good.  ($30­$60)
$25

528
HO-gauge ATSF Crane Wagon with Tender, silver. With Kadee 

couplings. Very good. (2)  ($30­$60)
$25

529

LBF Company 1804-2 HO-gauge ATSF bogie Flat Wagon with 

Boeing Skybox Container. With Kadee couplings. Very good in 

very good box.  ($40­$80)

$30

530
HO-gauge bogie Caboose, grey with black roof, unlettered. With 

Kadee couplings. Very good.  ($15­$30)
$10

531

KMT (Japan) HO-gauge 2-rail Western Pacific EMD GP-7 Diesel 

Locomotive No. 708, silver & orange. With Kadee couplings. Some 

damage to railings, some staining to paintwork. Untested, good in 

good box.  ($200­$300)

$150

532

Stewart Hobbies (Japan) 8520 HO-gauge 2-rail Western Pacific 

F3A Phase II Diesel Locomotive No. 801, silver & orange. With 

Kadee couplings. Untested, very good in good box.  ($80­$160)

$70

533
Life-Like 30289 HO-gauge Canadian Pacific bogie 50' Newsprint 

Car. Excellent in excellent box.  ($30­$50)
$15

534

Mantua 345104 HO-gauge 2-rail 2-6-6-2 Articulated Logging 

Locomotive & Tender, black undecorated. Fitted with DCC and 

sound. With Kadee couplings. Untested, excellent in excellent box.  

($250­$350)

$200

535

MHP HO-gauge Southern Pacific "Daylight" bogie Passenger 

Coach. With Kadee couplings. Very good in very good box.  

($30­$60)

$20

536

Six HO-gauge Southern Pacific bogie Passenger Coaches, silver. 

Several different brands, all with Kadee couplings. Excellent, with 

good storage box (not shown).  ($100­$200)

$90

537

Two Athearn HO-gauge Southern Pacific bogie Gondolas. With 

Kadee couplings. Excellent in very good/excellent boxes. (2)  

($30­$50)

$20

538

Model Power 99160 HO-gauge US Army bogie Flat Wagon with M-

47 Tank. With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$25
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539
Quantity of HO-gauge 2-rail steel Track. Approx. eighteen 

sections, various lengths. Very good. (18)  ($30­$50)
$20

540
Rivarossi HO-gauge 2-rail B&O 0-4-0 Tank Locomotive No. 98, 

black. Untested, fair/good.  ($40­$80)
$30

541

Rivarossi HO-gauge 2-rail Southern Pacific 4-8-8-2 Cab Forward 

Locomotive & 12-wheel Tender No. 4257, black. Untested, very 

good.  ($150­$250)

$100

542

Rivarossi HO-gauge Union Pacific bogie Pullman Coach "Baldy 

Mountain", yellow. With Kadee couplings. Very good/excellent in 

fair box.  ($40­$80)

$30

543

Three Accurail HO-gauge bogie Box Cars. With Kadee couplings, 

one detached. Very good/excellent in very good boxes. (3)  

($50­$100)

$40

544

Three HO-gauge 4-wheel Wagons: Lima Low Sided Wagon with 

Vigie; Lima Closed Wagon; and Bachmann Liliput Open Wagon. 

Excellent in good/very good boxes. (3)  ($80­$160)

$15

545

Three HO-gauge Cotton Belt Wagons: InterMountain Box Car, 

excellent in excellent box; Athearn Box Car, very good in very good 

box; and Walthers Caboose, some damage to railings at one end, 

very good in very good box. All with Kadee couplings. (3)  

($60­$100)

$40

546
Three HO-gauge MSCX bogie Stock Wagons, weathered. With 

Kadee couplings. Good/very good. (3)  ($40­$80)
$30

547
Three HO-gauge Rock Island bogie Box Cars. All with Kadee 

couplings. Excellent, one in very good box. (3)  ($40­$80)
$30

548

Two Bachmann Liliput L235210 HO-gauge 4-wheel Auto 

Transporter Flat Wagons. Excellent in excellent boxes. (2)  

($60­$120)

$50

549
Two HO-gauge Burlington bogie Baggage-Mail Express Vans. 

With Kadee couplings. Excellent. (2)  ($30­$60)
$20

550
Two Jouef HO-gauge bogie Orient Express Coaches: Sleeping Car 

and Dining Car. Very good. (2)  ($40­$80)
$20

551
Life-Like HO-scale Coal Yard Scenic Kit (unassembled). Appears 

complete, with instructions. Very good in good box.  ($40­$80)
$30
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